
 
 

 

 

DECIZIA NR. 68  

din 15.09.2021 

 
 Având în vedere: 

 Votul electronic al membrilor Consiliului facultății, exprimat în data de 15.09.2021; 

 Decizia Nr.10 947 din 16.09.2021 

    

Se emite următoarea decizie privind componența Comisiei pentru organizarea concursului 

în vederea acordării gradației de merit pentru personalul didactic auxiliar: 

 

Comisia de evaluare a dosarelor 
Membri: 1. Prof.univ.dr.ing. Hamat Codruța-Oana 

  2. Ș.l.dr.fiz. Hațiegan Cornel 

  3. Nastasa Mircea 

Membri supleanți: 1. Prof.dr.ing. Răduca Eugen 

   2. Conf.univ.dr.ing. Micloșină Călin Octavian 

 

Comisia de contestații 
Membri: 1. Conf.univ.dr.ing. Chioncel Cristian Paul 

  2. Conf.dr.ing. Korka Zoltan Iosif 

  3. Ș.l.dr.ing. Cojocaru Vasile 

Membri supleanți: 1. Prof.dr.ing. Gillich Gilbert-Rainer 

   2. Ș.l.dr.ing. Budai Ana M 

 

Comisie verificare dosare 
Membri: 1. Ș.l.dr.ing. Cîndea Lenuța 

  2. Lector univ.dr. Minda Andrea Amalia 

  3. Ș.l.dr.ing. Vela Gheorghe Daniel 

  

Art. 2. Prezenta va fi adusă la cunoştinţă membrilor comisiei. 

 

 

DECAN,  

Prof. univ. dr. ing. Gilbert-Rainer GILLICH 

 


